



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Gastronomi Expressen ApS

**Toftebakken 9A
3460 Birkerød**

CVR nr. 27 56 42 59

Årsrapport for 2021

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. marts 2022
Dirigent

Navn: Søren Thyboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gastronomi Expressen ApS
Toftebakken 9A
3460 Birkerød

CVR nr.: 27 56 42 59
Stiftet: 31. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Thyboe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 292, og et overskud på tkr. 216 efter skat.

I regnskabsåret 2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig i mindre grad af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå en stigning i omsætningsstørrelse for hele regnskabsåret 2021, sammenlignet med 2020, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		4.171.008	4.032
Personaleomkostninger	1	-3.751.863	-3.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.167	-112
Andre driftsomkostninger		0	-3
Driftsresultat		316.978	540
Andre finansielle indtægter		242	0
Andre finansielle omkostninger		-25.339	-28
Resultat før skat		291.881	512
Skat af årets resultat	3	-75.765	-115
Årets resultat		216.116	397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.116	397
Overført resultat		0	0
I alt disponering		216.116	397
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>386.348</u>	<u>318</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>386.348</u>	<u>318</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>210.130</u>	<u>107</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>210.130</u>	<u>107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>596.478</u>	<u>425</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>99.200</u>	<u>51</u>
Varebeholdninger i alt		<u>99.200</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855.097	653
Andre tilgodehavender		2.770	259
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>857.867</u>	<u>929</u>
Likvide beholdninger		<u>802.494</u>	<u>1.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.759.561</u>	<u>2.274</u>
Aktiver i alt		<u>2.356.039</u>	<u>2.699</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		478.048	478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.116	397
Egenkapital i alt		819.164	1.000
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.552	6
Hensatte forpligtigelser i alt		11.552	6
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Anden gæld		339.691	339
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		339.691	339
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		69.518	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.596	332
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.277	151
Anden gæld		761.241	752
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.185.632	1.354
Gældsforpligtigelser i alt		1.525.323	1.693
Passiver i alt		2.356.039	2.699
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	397.000	478.048
Årets resultat	0	216.116	0
	0	216.116	0
Betalt udbytte	0	-397.000	0
	0	-397.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	216.116	478.048
Egenkapital, ultimo			819.164

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.620.337	3.286
Pensioner	58.500	28
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>73.026</u>	<u>63</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.751.863</u>	<u>3.377</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>102.167</u>	<u>112</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.167</u>	<u>112</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	69.518	118
Regulering af udskudt skat	<u>6.247</u>	<u>-3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>75.765</u>	<u>115</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
		2020 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Covid-19 kompensation	<u>264.957</u>	<u>736</u>
	<u>264.957</u>	<u>736</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>264.957</u>	<u>736</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>264.957</u>	<u>736</u>

Noter

			2020
			tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo		1.035.161	995
Tilgang i årets løb		219.220	160
Afgang i årets løb		-132.864	-120
Anskaffelsessum, ultimo		1.121.517	1.035
Af-/nedskrivninger, primo		-717.149	-658
Årets afskrivninger		-102.168	-111
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		84.148	52
Af-/nedskrivninger, ultimo		-735.169	-717
Regnskabsmæssig værdi ultimo		386.348	318
6 Andre tilgodehavender			
Anskaffelsessum, primo		210.130	107
Anskaffelsessum, ultimo		210.130	107
Regnskabsmæssig værdi ultimo		210.130	107
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	0	339.691
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	339.691

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.T.P.K Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		<hr/>
Leasingforpligtelser	0	55
Huslejeforpligtelse	<hr/> 4.591.184	<hr/> 103
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<hr/><hr/>4.591.184	<hr/><hr/>159